
 
 
 
 
 

 

 

12 月度 社長会のご案内 
 

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて、12 月度の社長会を下記の通り開催致します。ご多用中恐縮ではございます

が是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
敬具 

記 
 
1.日  時 平成 28 年 12 月 9 日（金）13：00～16：15 
2.場  所  新木場タワー1 階 大ホール 
       〒136－0082 東京都江東区新木場 1－7－22 
3.内  容   【社長会】13：00～15：00 

①12 月のテーマ 『銀行対策は事業計画から』 
        ㈱ハウス・デポ・ジャパン 代表取締役社長 木戸保行 

②講演  
題目 『無名のクマが 5 年後に 65 億円売れた理由』 

            今はどんな時代？／売り手のたった一言で／売上砂時計 

 講師 菅原 齋 氏   [㈱ハウス・デポ・ジャパン 契約アドバイザー] 

③事例発表 加盟店 2 社   ㈱ハウス・デポ・プラス様 ／ ㈱丸金様 
④分科会 15：15～16：15（裏面参照） 
【忘年会】 16：45～ 
（新木場駅周辺 洋風酒場バル『ピッキオ』にて） 

               以上 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

かんばら     さい 



 

 

 

 

 

 

 

  題目 内容 会場 事務局 

1

班 

 

 

 ハウスデポ･リフォーム

集客・受注アップの伝道師

㈱ツタエル岡田社長による

工務店支援の分科会 

15 階 

Ａ会議室 

寺野 EM 

対馬 EM 

三浦（光）EM 

木田 EM 

原口 EM 

田中 EM 

2

班 

 

 

 ダイコク 
現金問屋としてのノウハウと

展開の仕方について 

1 階 

大ホール 

中村 EM 

石嶋 EM 

3

班 

 

 

 ココデリフォーム 
工務店の受注支援 

リフォームコンビニについて

1 階 

大ホール 

山﨑室長 

藤本 EM 

 

 

4

班 

 

  

ハートシステム 

 

 

ハートシステムの実践、 

事例発表 

 

1 階 

大ホール 

三浦部長 

岩﨑 EM 

田中 EM 

小西 EM 

島田 EM 

 

 

 

 

 

当日参加も受け付けております 

・1 班から 4 班の中でご希望の班をお選び下さい 

・分科会の所要時間：1 時間（社長会終了後～分科会の準備が出来次第）

・各班の固定は致しませんので、翌月他の班へ変更することも可能です 

・分科会終了後、任意参加での忘年会を行います 

～「リフォーム DEPOT」（旧 2 班）終了しました～ 

今まで 2 班で開催していた「リフォームＤＥＰＯＴ」は 9 月開催分で終了しました。 

12 月からは上記 4 つの班で開催します！今まで 3～5 班へ参加されていた方は 

今後は 2～4 班へ数字が繰り上がりますので、ご参加の際、お間違えのないようご注意ください。

 

当日は 1 階会場入口に『ハウスデポ・リフォーム』コーナーを設置！グッズの 
見本を展示します！ご検討中の方やご興味がある方は是非ご覧ください♪ 

会費やスタートキット等、 
詳しい内容をＴＶモニターで案内！ 

㈱ハウス・デポ・ジャパン 本部事務局分科会題目一覧 


